Komünist Birliği Podujeve Belediye Komitesi ile Belediye Meclisi Girişim Konseyi 

1981 yılında başvurucuyu görevden alarak Podujeve “Vellazerim-Bashkim” 
İlkokulunda çalışmaya zorlamışlardır. Bunun sonucun olarak, başvurucunun 
iddiasına göre, maaş farkından kırk beş bin beş yüz avro (45.500 €) Alman markı 
maddi zarara uğramıştır. Bunun dışında başvurucuya göre çalıştı süre içerisinde 
mesai arkadaşları ve öğrenciler tarafından kötü muamele görüp 1990 yılında işi 
bırakmak zorunda kalmıştır.  

8. Bay Bahtiri 16 Temmuz 2007 tarihinde Podujeve Belediyesi Eğitim Müdürlüğüne

[...]

Bay Bahtiri 21 Ocak 2008 tarihinde Kosova Cumhuriyeti Eğitim, Bilim ve Teknoloji 

Banklığına başvurarak 17 yıllık görev tazminatının kabul edilip elli bin avro (50.000 
€) kıdem tazminatının ödenmesini talep etmiştir.  

10. Bay Bahtiri 30 Ekim 2007 tarihinde Kosova Yargı Kuruluna başvurarak gelir 
tazminatı olarak otuz beş bin avro (35.000 €) ödenmesini talep etmiştir.  

11. Kosova Yargı Kurulu Bay Bahtiri’nin istemine cevaben 27 Kasım 2007 tarihinde 

gönderdiği yazıda söz konusu tazminatla ilgili haklarını aramak için yetkili belediye 
mahkemesine başvurmasına salık verilmiştir.